In nomine Domini, amen. Anno nativitatis eìusdem millessrmo qua
tuorcentessimo nonogessimo, inditione octava, die nono mensis novem
bris, Actum in ayralibus ecclesie Sancte Marie de Bulico, finium Seza
dii, mediantibus apponctuamentis et terminationibus de quibus infra et
presentibus testibus ynfrascriptis. In quorum testium et nostrorum nota
riorum ynfrascriptorum presentia ibidem, cum ita sit quod pro differen
tiis ac questionibus confinium et territoriorum iamdiu versis inter comu
uitatem et homines Sezadii, territorii Excellentie Ducalis Mediolani, ex
una, et comunitatem et homines loci Castrinovi, territorii Excellentie Mar·
ehionalis, sive ipsarum ambarum comunitatum et hominum sindicos et
procuratores partibus ex alia, post multos cornmissarios ellectos et depu
tatos ad ipsas difIerentias sedandas, componendas, dirrnuendas et ter
minandas, deputati fuerint e latere Excellentie Ducalis magnificus iuris
utriusque doctor dominus Baptista Casteleoneus, duca1is consiliarius, et
e latere Excellentie Marchionalis magnificus iuris utriusque doctor do
minus Ioannes Antonius Vurlandus, marchionalis etiam consiliarius, cum
pIena potestate etc., patentibus litteris commissionum sua rum, quarum
tenores tales sunt et sequntur: « Iohannes Caleaz Maria Storza Vice
comes, dux Mediolani etc., Papie Anglerieque eomes ae Cenue et Cremone
dominus. Tam ex causa publicorum finium quam privatorum quorundam
fundorum, cum inter oppidanos Sezadii, agri AIexandrini, nostri parte
una, ac ineolas Castrinovi, illustrissimi domini marchionis Montisferrati,
ex altera, oborte dudum sint controversie et disceptationes non mediocres,
evenit ut iam hactenus nonnulli excessus, prede, ofenssiones et scan
dalla alia, que plurimam nobis molestiam attulerunt, subsequta utrimque
fuerint. Nam, ut idem illustrissimus dominus Marchio et nos summo beni
volentie et necessitudinis vinculo invicem coniungimur, sic inter comu
nis (l) subditos nostros amice et quiete degi pereupimus, neque quod
magis mentem nostram ofIendat renuntiari quicquid potest quam ali
quid nasci audire quod illos a mutua bona convicinitate, benivolentia

1) comunia: CD$l nel test»:
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et tranquilitate subtrahendi in causa sito Pro cognoscendis vero atque
dirrimendis, vei via compositionis ve! via iuris, difIerentiis eiuscemodi,
quo, precisis rixarum omnium fomitibus, partes post hac in pace vitam
simul ducere habeant, cum nuper conventum sit ut duo commissarii, non
minus animi integritate quam doctrina prestantes, quorum alter nomine
illustrissimi domini Marchionis et alter nostro elligatur, ad loca earun
dem differentiarum proficisci debeant iisque omnibus incombere que ad
illas modo aliquo sedandas et providendum interim, ne quid amplius
scandali inter partes suboriri possit, neccessaria videbuntur, deligendum
ad minus hoc obeundum e Iatere nostro censuimus spectatum iuris con
sultum, dominum Baptistam Castilionem, consiliarium nostrum dilec
tissimum. Nam experta iam in multis aliis rebus non exiguis illius fides,
doctrina, integritas et modestia nobis pIane pollicentur nihil ei vel quod
vis arduum credi posse in quo, concepte de se bone opinioni correspon
rlens, non laudem sibi et commendationem apud unumquenque sit com
paraturus. Itaque hl' rum serie ipsum dominum Baptistam, omni modo
quo fieri melius queat, verum, legiptimum et spetialem commissarium
nostrum facimus, creamus et constituimus, qui, una cum altero comrnis
sario per illustrem dominum Marchionem ad hoc ellecto ve! ellige zlo,
ad singula loca memcratarum differrentiarum finium et fondorum prì
vatorum se transferat, et ambo omnium primum, ut futuris scandalis
via precidatur, nomine suo quoruncumque possessionem agrorum, ne
morum et proprietatum, de quibus dubitandum cuius nam sint iuris et
que im probabili diferentia esse noverint, apprehendant, in se tenendam
quoad de eorum possessorio et dominio cognitum et determinatum fuerit;
easdem proprietates et agros, ne interim inculti et vacui maneant, seren
dos per presentes possessores, ubi opportebit, nomine etiam suo curent,
ita tamen ut per hoc partibus ipsis preiuditium aliquod non inferratur;
ac omnia insuper, que in locis non ambiguis cuius sunt iurisdictionis
et possessionis arrepta utrinque et indebite exportata fuissent, libere
et sine ulla temporis intermissione restitui provideant, partibus quoque
precipientes, sub penis que convenientes videbuntur, ut a mutuis post
hac offensionibus et iniuriis sese prorsus contineant. Quibus quidem
peractis, omni deinde studio et viribus partes invicem componere modo
aliquo si fieri poterit